第 １ 頁，共 1 頁

填頁碼處

線

裝

訂

線

裝

訂

財財團法人台灣觀光協會 函

                               會  址：104台北市民權東路 2段 9號 5樓

聯 絡 人：黃寶全、曾麗芬

聯絡電話：(02)2594-3261分機 38、17

傳真電話：(02)2594-3265

受文者：台灣廚師聯盟
發文日期：中華民國 104 年 7 月 1 日

發文字號：台觀字第 1040857號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：檢附 2015年台灣美食展「餐飲相關公會團體門票優惠申購

辦法暨申購單」乙份，歡迎 貴單位組團前來觀摩，請 查

照。

說明：

一、 由交通部指導、交通部觀光局輔導本會主辦之「2015台灣

美食展-美好食代」，訂於本(104)年 7月 17日至 7月 20

日假台北世貿中心一館 A、D兩區盛大展出，共規劃「食之

藝」、「食之器」、「食之材」、「食之旅」及「伴手禮」五大

展區，攤位數將超過 600個；本屆美食展處處是亮點，除

了展出各廚師的作品，讓臺灣美食從產地到餐桌都有展演

的場域外，另外也規劃了吸睛的「廚藝春秋」、「廚藝大賽」

等深受喜愛的活動，不僅可吸納參觀人氣，更是餐飲同業

取經的絕佳機會。

二、 為提昇餐飲界菁英國際視野及提昇整體餐飲產業人力交

流， 貴單位 10人以上組團前來參觀，可享全票七五折優

惠票價，特提供本優惠方案，以利申購（附件如主旨）。

三、 歡迎登入 TCE 2015台灣美食展官網 http://www.tcetva.tw/

    ，以獲得更多相關訊息。
    正本：台灣廚師聯盟

檔    號：

保存年限：

貼條碼處

093090086

382

http://www.tcetva.tw/